1

COMUNICADO CSP 27/2021

LISTA DE INSCRIÇÕES CONTEMPLADAS PARA AUXÍLIO

CONECTIVIDADE NO EDITAL DRG 004/2021

Empréstimo de equipamentos

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus

Itaquaquecetuba, no uso das atribuições que lhe são concedidas, divulga, por meio da

Coordenadoria Sociopedagógica, o Comunicado n.º 27/2021, contendo a relação dos

alunos inscritos no Edital n.º 004/2021 que solicitaram o auxílio conectividade no

processo seletivo do programa de auxílio permanência de 2021 e que serão atendidos por

meio de empréstimo de equipamento conforme informado no comunicado n.º 14/2021,

publicado no dia 25/06/2021. A entrega está agendada para o dia 16/07/2021, das 11h

às 17h.

Para fazer a retirada, é importante que o estudante esteja portando sua

documentação pessoal (RG/CNH) e que ele atenda às recomendações sanitárias para

enfrentamento da pandemia do novo Covid-19, portando máscara, higienizando as mãos

sempre que possível e respeitando o distanciamento social.

Itaquaquecetuba, 13 de julho de 2021.

Juliana Lucia do Amaral Molnr

Coordenadora Sociopedagógica.

LISTA DE INSCRIÇÕES CONTEMPLADAS NO EDITAL DRG 004/2021

MATRÍCULA MATRÍCULA

IQ3006468 IQ3005232

IQ3005968 IQ3005275

IQ3006506 IQ3005941

IQ3005569 IQ3004511

IQ300113X IQ3001946

IQ3006913 IQ3005429

2

IQ3004881 IQ3004686

IQ1900218 IQ3005712

IQ3005291 IQ3005402

IQ3008967 IQ3009807

IQ3005704 IQ3005534